

Apel o pomoc

Szanowni Państwo!

W nocy z 11 na 12 sierpnia br. Gminę Sępólno Krajeńskie nawiedziły nawałnice, które wyrządziły ogromne szkody zarówno w budynkach mieszkalnych jak i inwentarskich, uprawach rolnych, środowisku oraz infrastrukturze drogowej i mieniu komunalnym. Pozrywane zostały linie energetyczne, rolnicy i ich gospodarstwa pozbawione były dostawy wody. Niszczycielska aura objęła obszar ok. 1/3 naszej Gminy.

Te tragedie dotknęły wielu mieszkańców naszej gminy jak i innych gmin województwa kujawsko - pomorskiego, pomorskiego i wielkopolskiego. Wiele osób straciło dorobek swojego życia. W Gminie Sępólno Krajeńskie straty w budynkach mieszkalnych wg szacunków dotknęły ponad **200 rodzin**, zniszczenia i uszkodzenia wystąpiły w ponad 320 budynkach gospodarczych i inwentarskich.

Wciąż trwają prace związane z usuwaniem szkód, w terenie pracują także ekipy nadzoru budowlanego, dokonując przeglądów i szacowania strat, pomocy udzielają pracownicy socjalni.

Szanowni Państwo!

Zwracam się do Państwa, którzy mają taką wolę i są w stanie wesprzeć Gminę Sępólno Krajeńskie z uprzejmą prośbą o pomoc finansową, ponieważ wobec rozmiarów zniszczeń nikt nie jest w stanie samodzielnie uporać się z problemami jakie nas dotknęły.

Gmina Sępólno Krajeńskie uruchomiła rachunek bankowy, na który można przekazywać dobrowolne środki finansowe przeznaczone na pomoc w likwidacji skutków nawałnicy.

Gmina Sępólno Krajeńskie
ul. T. Kościuszki 11
89-400 Sępólno Krajeńskie


konto: BGŻ BNP PARIBAS Nr 75 2030 0045 1110 0000 0286 4620

treść przelewu: *likwidacja skutków nawałnicy*

Szczegółowe informacje można uzyskać u Skarbnika Gminy bądź Sekretarza Gminy tel. 52 389 42 01 lub 52 389 42 50 lub 52 389 42 30.

Ze względu na rozmiar zniszczeń do pomocy zostało zaangażowane wojsko z ciężkim sprzętem z V Pułku Inżynieryjnego im. Ignacego Prądzyńskiego ze Szczecina.

Zwracam się z gorącą prośbą do wszystkich osób i instytucji, które chciałyby i mają taką możliwość o udzielenie pomocy.

BURMISTRZ

WALDEMAR STUPAŁKOWSKI